MÍNIMO 52 LUGARES PARA ATENDER OS DESLOCAMENTOS TRADICIONAIS DE INÍCIO DE ANO, PROMOVIDO AOS
GRUPOS DA TERCEIRA IDADE VIVER É MELHOR ANEXO F- E RECORDAR É VIVER DA SEDE DE BOA VISTA DO INCRA.

FORNECEDOR: MARCELO DOS SANTOS TEIXEIRA LTDA- CNPJ 08.825.225/0001-99

VALOR: R$8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21343/5ba91eYaunLoDXJ_EEzbUSnd4HbyWzpK.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21342/OD5AUpdKYqqbKpIJj_4_h3maFX2fXGss.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21341/6NMnSOPCqzGrQM7nz2iL5pWb6g8jusce.pdf